Guayaquil, 31 de Mayo del 2010 

Señores 
Superintendencia de Compañías 
Ciudad.- 

De mis Consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a ustedes la transferencia de 125 (ciento 
veinticinco ) acciones de Eleodoro Jose Rouillon Puig Mir de nacionalidad 
ecuatoriana con cédula 0906912977 a Leticia Marcela Borrero Vega de 
nacionalidad ecuatoriana con cédula +t0101613297 de la Compañía RP3 
S.A. RETAIL POS 3 con RUC 0992122803001 y con expediente 100626.